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Diğer kataloglarımızı görmek için QR kodları okutunuz.
Telefonunuzun veya tabletinizin kamerası QR kodu okumuyorsa, 

QR kod uygulamasını indirmeniz gerekmektedir.
Bu uygulama ile kataloglarımızın PDF versiyonlarını 

telefonunuza / tabletinize indirebilir, 
mail olarak gönderebilir ve print edebilirsiniz.

Scan QR codes to download our other catalogs.
If your camera does not scan the QR code, 

you should download QR code scanner application to your phone / tablet.
With this application; you can download and print the pdf versions of our catalogs.

You can also send them by e-mail.

 



‘Titan Kaplama’ broºürü için QR kodu okutunuz. (Türkçe)
Scan the QR code to download ‘Titan Plated’ brochure. (Türkish)

‘Titan Kaplama’ broºürü için QR kodu okutunuz. (İngilizce)
Scan the QR code to download ‘Titan Plated’ brochure. (English)

‘Retro’ broºürü için QR kodu okutunuz. (Türkçe & İngilizce)
Scan the QR code to download ‘Retro’ brochure. (Turkish & English)

Fiyat listesi için QR kodu okutunuz. (Türkçe)
Scan the QR code to download Price List. (For Turkish Market)

‘Ev Serisi’ kataloğu için QR kodu okutunuz. (Türkçe)
Scan the QR code to download ‘Houseware’ catalog. (Turkish)

‘Ev Serisi’ kataloğu için QR kodu okutunuz. (İngilizce)
Scan the QR code to download ‘Houseware’ catalog. (English)





1967 ‘de kurulan Narin, Türkiye’de zücaciye ve endüstriyel mutfak sektöründe önde gelen firmalar arasında yer 
almaktadır. Firmanın köklü geçmiºinin arkasında “sürdürülebilir kalite” yaklaºımı vardır. Narin, yüksek kalite 
anlayıºına önem vererek müºteri odaklı çalıºmalarında beklenti ve ihtiyaçları her zaman ön planda tutmuºtur.  
Kurulduğu günden bu yana kendi bünyesinde yüksek teknolojisiyle üretim yapan firma, ürün yelpazesini 
çeºitlendirerek, piyasanın rekabetçi ortamında kendi koleksiyon ve tasarımlarıyla bulunmayı tercih etmiºtir.

Ürün gamında yaklaºık 1000 farklı kaleme sahip olan firmanın öne çıkan ürünleri çatal kaºık ve bıçağın yanında 
ev serileri, masaüstü aksesuarları, horeca ve açık büfe ekipmanları olmuºtur.

Geniº ürün yelpazesiyle esnek bir üretim yapısına önem veren firma çalıºmalarını uzmanlaºmıº kadrosuyla    
İstanbul- Güneºli fabrikasında devam ettirmektedir.

Narin, Türkiye’nin her noktasındaki satıº kanallarına da ulaºarak ürünlerini sizlere etkin bir ºekilde 
ulaºtırmaktadır.

İç pazarın yanı sıra dıº pazardaki etkinliğini de arttıran Narin; Mısır, İran, Irak Azerbaycan, Kosova, Romanya, 
İspanya, Hollanda ve Kanada gibi ülkelere ihracat yapmaktadır.

Established in 1967, Narin is among the most distinguished firms operating in Turkey’s houseware and indus-
trial kitchen products sector. “Sustainable quality” approach is what is behind the firm’s rooted history. Narin 
has always kept customer expectations and needs at the forefront in its customer-focused designs by placing                                           
importance on high quality. From the day it was founded, the company with its in-house high technology                       
production chose to take place in the competitive market with its own exclusive collections and designs, by               
differentiating its product range. In terms of its product range, the company has approximately 1000 different 
items, with forks, spoons, and knives being in the foreground alongside home series, table acccessories, 
horeca and open buffet equipment.

The firm, placing importance on flexible production structure with its wide product range, continues to         
operate in Istanbul-Güneºli with its expert staff. While bringing Narin customers and products together at 
Güneºli factory sales store, the firm also feeds sales channels across Turkey to reach out to Narin customers 
more  effectively.

Besides the domestic market, having increased its efficiency in the international market, Narin exports to 
Egypt, Iran, Iraq, Azerbaijan, Kosova, Romania, Spain, Netherlands and Canada.
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A N AT O L I A
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Ç ATA L  K A ª I K  B I Ç A K  /  F L AT W A R E

Farklı kaplama çeºitleri için QR kodu okutunuz.
Scan the QR code to download different finishings.



Ç ATA L  K A ª I K  B I Ç A K  /  F L AT W A R E

Yemek Kaºık / Table Spoon

Yemek Çatal / Table Fork

Yemek Bıçak / Table Knife

Ordövr Kaºık / Appetizer Spoon

Ordövr Çatal / Appetizer Fork

Ordövr Bıçak / Appetizer Knife

Tatlı Kaºık / Dessert Spoon

Tatlı Çatal / Dessert Fork

Tatlı Bıçak / Dessert Knife

Çay Kaºık / Tea Spoon

Nescafe Kaºık / Nescafe Spoon

Dondurma Kaºık / Ice Cream Spoon

Balık Çatal / Fish Fork

Balık Bıçak / Fish Knife

Et Bıçak / Steak Knife

Sos Kepçe / Sauce Ladle

Sos Kevgir / Sauce Skimmer

Sos Kaºık / Sauce Spoon

Servis Kepçe / Serving Ladle

Servis Kevgir / Serving Skimmer

Servis Kaºık / Serving Spoon

Servis Çatal / Serving Fork

Servis Kürek / Servig Spatula
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4 mm

210 mm

207 mm

225 mm

191 mm

189 mm

197 mm

160 mm

160 mm

199 mm

107 mm

128 mm

152 mm

209 mm

228 mm

220 mm

198 mm

208 mm

208 mm

267 mm

290 mm

257 mm

250 mm

257 mm



E P S İ L O N
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Ç ATA L  K A ª I K  B I Ç A K  /  F L AT W A R E

Farklı ürün görselleri ve kaplama çeºitleri için QR kodu okutunuz.
Scan the QR code to download different photos of the series and finishings.
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Yemek Kaºık / Table Spoon

Yemek Çatal / Table Fork

Yemek Bıçak / Table Knife

Yemek Bıçak XL / Table Knife XL  YENİ

Ordövr Kaºık / Appetizer Spoon

Ordövr Çatal / Appetizer Fork

Ordövr Bıçak / Appetizer Knife

Tatlı Kaºık / Dessert Spoon

Tatlı Çatal / Dessert Fork

Tatlı Bıçak / Dessert Knife

Çay Kaºık / Tea Spoon

Nescafe Kaºık / Nescafe Spoon

Dondurma Kaºık / Ice Cream Spoon

Konsome Kaºık / Consomme Spoon   YENİ

Balık Çatal / Fish Fork

Balık Bıçak / Fish Knife

Et Bıçak / Steak Knife

Sos Kepçe / Sauce Ladle

Sos Kevgir / Sauce Skimmer

Sos Kaºık / Sauce Spoon

Servis Kepçe / Serving Ladle

Servis Kevgir / Serving Skimmer

Servis Kaºık / Serving Spoon

Servis Çatal / Serving Fork

Servis Kürek / Servig Spatula
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210 mm

207 mm

225 mm

240 mm

191 mm

189 mm

197 mm

160 mm

160 mm

199 mm

107 mm

128 mm

152 mm

205 mm

209 mm

228 mm

220 mm

198 mm

208 mm

208 mm

268 mm

290 mm

258 mm

251 mm

251 mm

Ç ATA L  K A ª I K  B I Ç A K  /  F L AT W A R E

4 mm



P L A D I E S
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Ç ATA L  K A ª I K  B I Ç A K  /  F L AT W A R E

Farklı kaplama çeºitleri için QR kodu okutunuz.
Scan the QR code to download different finishings.



Yemek Kaºık / Table Spoon

Yemek Çatal / Table Fork

Yemek Bıçak / Table Knife

Ordövr Kaºık / Appetizer Spoon

Ordövr Çatal / Appetizer Fork

Ordövr Bıçak / Appetizer Knife

Tatlı Kaºık / Dessert Spoon

Tatlı Çatal / Dessert Fork

Tatlı Bıçak / Dessert Knife

Çay Kaºık / Tea Spoon

Nescafe Kaºık / Nescafe Spoon

Dondurma Kaºık / Ice Cream Spoon

Konsome Kaºık / Consomme Spoon   YENİ

Limon Çatal / Lemon Fork

Balık Çatal / Fish Fork

Balık Bıçak / Fish Knife

Kahve Karıºtırma Kaºık / Coffee Spoon

Et Bıçak / Steak Knife

Tereyağı Bıçak / Butter Knife

Servis Kepçe/ Serving Ladle

Servis Kevgir / Serving Skimmer

Servis Kaºık / Serving Spoon

Servis Çatal / Serving Fork

Servis Kürek / Serving Spatula
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212 mm

212 mm

222 mm

198 mm

190 mm

214 mm

161 mm

161 mm

191 mm

113 mm

126 mm

130 mm

195 mm

111 mm

211 mm

230 mm

195 mm

223 mm

180 mm

268 mm

293 mm

259 mm

251 mm

253 mm
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Ç ATA L  K A ª I K  B I Ç A K  /  F L AT W A R E

4 mm



A N TA R E S

2 0

Ç ATA L  K A ª I K  B I Ç A K  /  F L AT W A R E

Farklı kaplama çeºitleri için QR kodu okutunuz.
Scan the QR code to download different finishings.
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Yemek Kaºık / Table Spoon

Yemek Çatal / Table Fork

Yemek Bıçak / Table Knife

Ordövr Kaºık / Appetizer Spoon

Ordövr Çatal / Appetizer Fork

Ordövr Bıçak / Appetizer Knife

Tatlı Kaºık / Dessert Spoon

Tatlı Çatal / Dessert Fork

Tatlı Bıçak / Dessert Knife

Çay Kaºık / Tea Spoon

Nescafe Kaºık / Nescafe Spoon

Dondurma Kaºık / Ice Cream Spoon

Konsome Kaºık / Consomme Spoon   YENİ

Limon Çatal / Lemon Fork

Balık Çatal / Fish Fork

Balık Bıçak / Fish Knife

Kahve Karıºtırma Kaºık / Coffee Spoon

Et Bıçak / Steak Knife

Tereyağı Bıçak / Butter Knife

Servis Kepçe/ Serving Ladle

Servis Kevgir / Serving Skimmer

Servis Kaºık / Serving Spoon

Servis Çatal / Serving Fork

Servis Kürek / Serving Spatula
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207 mm

207 mm

223 mm

198 mm

198 mm

214 mm

162 mm

162 mm

192 mm

112 mm

127 mm

153 mm

190 mm

113 mm

210 mm

229 mm

195 mm

224 mm

181 mm

268 mm

291 mm

256 mm

249 mm

254 mm

Ç ATA L  K A ª I K  B I Ç A K  /  F L AT W A R E

4 mm



A S E L L U S
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Ç ATA L  K A ª I K  B I Ç A K  /  F L AT W A R E

Farklı kaplama çeºitleri için QR kodu okutunuz.
Scan the QR code to download different finishings.



Yemek Kaºık / Table Spoon

Yemek Çatal / Table Fork

Yemek Bıçak / Table Knife

Tatlı Kaºık / Dessert Spoon

Tatlı Çatal / Dessert Fork

Tatlı Bıçak / Dessert Knife

Çay Kaºık / Tea Spoon

Servis Kepçe / Serving Ladle

Servis Kevgir / Serving Skimmer

Servis Kaºık / Serving Spoon

Servis Çatal / Serving Fork

Servis Kürek / Serving Spatula
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212 mm

212 mm

222 mm

161 mm

161 mm

191 mm

113 mm

268 mm

293 mm

259 mm

251 mm

253 mm
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Ç ATA L  K A ª I K  B I Ç A K  /  F L AT W A R E

4 mm
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Ç ATA L  K A ª I K  B I Ç A K  /  F L AT W A R E



2 5

Yemek Kaºık / Table Spoon

Yemek Çatal / Table Fork

Yemek Bıçak / Table Knife

Tatlı Kaºık / Dessert Spoon

Tatlı Çatal / Dessert Fork

Tatlı Bıçak / Dessert Knife

Çay Kaºık / Tea Spoon

Servis Kepçe/ Serving Ladle

Servis Kevgir / Serving Skimmer

Servis Kaºık / Serving Spoon

Servis Çatal / Serving Fork

Servis Kürek / Serving Spatula
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204 mm

204 mm

210 mm

154 mm

154 mm

193 mm

104 mm

268 mm

293 mm

259 mm

251 mm

253 mm
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3 mm
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Yemek Kaºık / Table Spoon

Yemek Çatal / Table Fork

Yemek Bıçak / Table Knife

Tatlı Kaºık / Dessert Spoon

Tatlı Çatal / Dessert Fork

Tatlı Bıçak / Dessert Knife

Çay Kaºık / Tea Spoon

Nescafe Kaºık / Nescafe Spoon
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201 mm

204 mm

217 mm

160 mm

164 mm

193 mm

112 mm

105 mm
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3 mm
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Yemek Kaºık / Table Spoon

Yemek Çatal / Table Fork

Yemek Bıçak / Table Knife

Tatlı Kaºık / Dessert Spoon

Tatlı Çatal / Dessert Fork

Tatlı Bıçak / Dessert Knife

Çay Kaºık / Tea Spoon

Nescafe Kaºık / Nescafe Spoon

Dondurma Kaºık / Ice Cream Spoon

Fondü Çatalı / Fondue Fork
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200 mm

197 mm

213 mm

154 mm

154 mm

191 mm

115 mm

118 mm

145 mm

150 mm
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Yemek Kaºık / Table Spoon

Yemek Çatal / Table Fork

Yemek Bıçak / Table Knife

Tatlı Kaºık / Dessert Spoon

Tatlı Çatal / Dessert Fork

Tatlı Bıçak / Dessert Knife

Çay Kaºık / Tea Spoon

Servis Kepçe/ Serving Ladle

Servis Kevgir / Serving Skimmer

Servis Kaºık / Serving Spoon

Servis Çatal / Serving Fork

Servis Kürek / Serving Spatula
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197 mm

195 mm

213 mm

156 mm

163 mm

191 mm

108 mm

290 mm

340 mm

335 mm

325 mm

335 mm
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Yemek Kaºık / Table Spoon

Yemek Çatal / Table Fork

Yemek Bıçak / Table Knife

Tatlı Kaºık / Dessert Spoon

Tatlı Çatal / Dessert Fork

Tatlı Bıçak / Dessert Knife

Çay Kaºık / Tea Spoon

Nescafe Kaºık / Nescafe Spoon

Dondurma Kaºık / Ice Cream Spoon

Balık Çatal / Fish Fork

Balık Bıçak / Fish Knife

Et Bıçak / Steak Knife

Servis Kepçe/ Serving Ladle

Servis Kevgir / Serving Skimmer

Servis Kaºık / Serving Spoon

Servis Çatal / Serving Fork

Servis Kürek / Serving Spatula
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202 mm

196 mm

218 mm

156 mm

156 mm

193 mm

108 mm

125 mm

134 mm

206 mm

206 mm

220 mm

268 mm

288 mm

255 mm

248 mm

249 mm
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Ç ATA L  K A ª I K  B I Ç A K  /  F L AT W A R E

HALLEY KARIªTIRICI KAªIK / COFFEE SPOON HALLEY KOKTEYL KAªIK / COCTAIL SPOON

A58020 - 213 mm A58021 - 202 mm

HALLEY LATTE KAªIK / LATTE SPOON İKRAM KAªIK / CATERING SPOON

A58022 - 175 mm A58030 - 140 mm

GÜLEN KUPA KAªIK / HAPPY COFFEE SPOON GÜLEN ÇAY KAªIK / HAPPY TEA SPOON

A58012 - 154 mm A58011 (Sade / Plain)
A58411 (Mat / Satin)
A58111 (Altın / Gold)
A58511 (Mat Altın / Satin Gold)

110 mm



AKSESUAR / ACCESSORIES

Ç ATA L  K A ª I K  B I Ç A K  /  F L AT W A R E

3 5

KALPLİ ÇAY KAªIK / LOVE TEA SPOON KARTANESİ ÇAY KAªIK / SNOW FLAKE TEA SPOON

ÇAM ÇAY KAªIK / CHRISTMAS TREE TEA SPOON SATÜRN ÇAY KAªIK / TEA SPOON

A58014.Kar (Sade / Plain) 
A58414.Kar (Mat / Satin) 
A58114.Kar (Altın / Gold)
A58514.Kar (Mat Altın / Satin Gold) 

A58013.Çam (Sade / Plain) 
A58413.Çam (Mat / Satin)
A58113.Çam (Altın / Gold)
A58513.Çam (Mat Altın / Satin Gold) 

A58035 (Sade / Plain) 
A58435 (Mat / Satin)
A58135 (Altın / Gold)
A58535 (Mat Altın / Satin Gold) 

HALLEY DONDURMA KAªIK / ICE CREAM SPOON FONDÜ ÇATALI / FONDUE FORK

A58023 - 123 mm 40013.Nova - 150 mm

A58015.Kalp (Sade / Plain)
A58415.Kalp (Mat / Satin)
A58115.Kalp (Altın / Gold)
A58515.Kalp (Mat Altın / Satin Gold)

110 mm

110 mm 120 mm

110 mm

Y E N İ
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TEPSİ / TRAY
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M A S A Ü S T Ü  A K S E S U A R L A R I  &  H O R E C A  /  TA B L E W A R E  A C C E S S O R I E S  &  H O R E C A



TEPSİ / TRAY

M A S A Ü S T Ü  A K S E S U A R L A R I  &  H O R E C A  /  TA B L E W A R E  A C C E S S O R I E S  &  H O R E C A

3 9



TEPSİ / TRAY
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M A S A Ü S T Ü  A K S E S U A R L A R I  &  H O R E C A  /  TA B L E W A R E  A C C E S S O R I E S  &  H O R E C A

VEGA

A75037 (Sade / Plain)
A75437 (Mat / Satin)
A75137 (Altın / Gold)
A75537 (Mat Altın / Satin Gold)

Dıº / Outer: 29 x 44 cm 
İç / Inner: 22 x 36,5 cm

Y E N İ



TEPSİ / TRAY

ASELLUS

M A S A Ü S T Ü  A K S E S U A R L A R I  &  H O R E C A  /  TA B L E W A R E  A C C E S S O R I E S  &  H O R E C A

4 1

A75001 (Sade / Plain)
A75401 (Mat / Satin) 
A75101 (Altın / Gold)
A75501 (Mat Altın / Satin Gold) 

A75008 (Sade / Plain)
A75408 (Mat / Satin)
A75108 (Altın / Gold)
A75508 (Mat Altın / Satin Gold)

A75002 (Sade / Plain)
A75402 (Mat / Satin)
A75102 (Altın / Gold)
A75502 (Mat Altın / Satin Gold)

A75014 (Sade / Plain)
A75414 (Mat / Satin)
A75114 (Altın / Gold)
A75514 (Mat Altın / Satin Gold)

ªAL

HAVANA ANTARES

HALLEY

A75052 (Sade / Plain)
A75452 (Mat / Satin)
A75152 (Altın / Gold)
A75552 (Mat Altın / Satin Gold)

PİSA DÜZ KULP / FLAT HANDLE

A75021 (Sade / Plain)
A75421 (Mat / Satin)

Dıº / Outer: 
29 x 44 cm
İç / Inner: 
22 x 36,5 cm

Dıº / Outer: 
28 x 45,5 cm
İç / Inner:
22,5 x 34,5 cm

Dıº / Outer: 29,5 x 49 cm 
İç / Inner: 22,5 x 33,5 cm

Dıº / Outer: 
28 x 43,5 cm
İç / Inner:
22,5 x 35 cm

Dıº / Outer:
31 x 45,5 cm  
İç / Inner:
26 x 35 cm

Dıº / Outer: 
28 x 43,5 cm
İç / Inner:
22,5 x 35 cm



4 2

M A S A Ü S T Ü  A K S E S U A R L A R I  &  H O R E C A  /  TA B L E W A R E  A C C E S S O R I E S  &  H O R E C A

A75011 (Sade / Plain)
A75411 (Mat / Satin)
A75111 (Altın / Gold)

Dıº / Outer: 43,5 x 45,5 cm 
İç / Inner: 33 x 33,5 cm

PİSA

ELEGANT

PİSA KÜÇÜK / SMALL

PRİZMA

A75015 (Sade / Plain)
A75415 (Mat / Satin)

Dıº / Outer: 30 x 45,5 cm 
İç / Inner: 22,5 x 33,5 cm

A75019 (Sade / Plain)
A75419 (Mat / Satin)
A75119 (Altın / Gold)
A75519 (Mat Altın / Satin Gold)

Dıº / Outer: 
30 x 47 cm
İç / Inner:
23 x 33,5 cm

A75055 (Sade / Plain)
A75455 (Mat / Satin)

Dıº / Outer: 24 x 34,5 cm
İç / Inner: 18 x 23,5 cm

A75022 (Sade / Plain)
A75422 (Mat / Satin) 
A75122 (Altın / Gold) 
A75522 (Mat Altın / Satin Gold) 

Dıº / Outer: 
30 x 45 cm
İç / Inner:
23 x 34,5 cm

Dıº / Outer: 40 x 41,5 cm
İç / Inner: 30 x 30 cm

A75005 (Sade / Plain)
A75405 (Mat / Satin)
A75105 (Altın / Gold)

İPEKYOLU KÜÇÜK / SMALL İPEKYOLU BÜYÜK / LARGE

TEPSİ / TRAY



A75050 -     23,5  H 21,5 cm

TEPSİ / TRAY

M A S A Ü S T Ü  A K S E S U A R L A R I  &  H O R E C A  /  TA B L E W A R E  A C C E S S O R I E S  &  H O R E C A

4 3

MONACO 

A75004 (Sade / Plain)
A75404 (Mat / Satin) 
A75104 (Altın / Gold)

Dıº / Outer: 27 x 44,5 cm
İç / Inner: 23,5 x 37,5 cm

A75007 (Sade / Plain)
A75307 (Eskitme / Retro)
A75407 (Mat / Satin)
A75107 (Altın / Gold)
A75507 (Mat Altın / Satin Gold)

Dıº / Outer: 
27 x 44 cm
İç / Inner:
23 x 31,5 cm

ELİT

ÇAYCI TEPSİSİ / TEA TRAY

A75049 -    38  H 31 cm A75054
A -    18,5 cm
B -     38 cm
H - 31 cm

A

H

B

İKİ KATLI ÇAYCI TEPSİSİ / TEA TRAY

A75051 -    18,5  H 20 cm    

KAHVECİ TEPSİSİ / COFFEE TRAY ÇAYCI TEPSİSİ KÜÇÜK / TEA TRAY SMALL



TEPSİ / TRAY

4 4

M A S A Ü S T Ü  A K S E S U A R L A R I  &  H O R E C A  /  TA B L E W A R E  A C C E S S O R I E S  &  H O R E C A

A75051.B (Bakır / Copper) -     18,5  H 20 cm

A75051.A (Sarı / Yellow) -     18,5  H 20 CM

A75051.S (Antrasit / Anthracite) -     18,5  H 20 cm

KAHVECİ TEPSİSİ / COFFEE TRAY

KAHVECİ TEPSİSİ / COFFEE TRAY

KAHVECİ TEPSİSİ / COFFEE TRAY

Y E N İ

Y E N İ

Y E N İ



TEPSİ / TRAY

M A S A Ü S T Ü  A K S E S U A R L A R I  &  H O R E C A  /  TA B L E W A R E  A C C E S S O R I E S  &  H O R E C A

4 5

A75050.B (Bakır / Copper) -     23,5  H 21,5 cm

A75050.A (Sarı / Yellow) -     23,5  H 21,5 CM

A75050.S (Antrasit / Anthracite) -     23,5  H 21,5 cm

ÇAYCI TEPSİSİ KÜÇÜK / TEA TRAY SMALL

ÇAYCI TEPSİSİ KÜÇÜK / TEA TRAY SMALL

ÇAYCI TEPSİSİ KÜÇÜK / TEA TRAY SMALL

Y E N İ

Y E N İ

Y E N İ



TEPSİ / TRAY

4 6

M A S A Ü S T Ü  A K S E S U A R L A R I  &  H O R E C A  /  TA B L E W A R E  A C C E S S O R I E S  &  H O R E C A

A43041 -     17,5 cm
A43042 -     21 cm
A43043 -     25 cm
A43044 -     30 cm

A75040 No:1 - 18,5 x 28 cm 
A75041 No:2 - 22 x 32,5 cm
A75042 No:3 - 25 x 37,5 cm
A75043 No:4 - 27 x 43 cm

PASTANE TEPSİSİ / PATISSERIE TRAY 

A75044 No:1 -    34,5 cm
A75045 No:2 -    38 cm

YUVARLAK TEPSİ / ROUND TRAY

YUVARLAK TEPSİ / ROUND TRAY 

A75078 (Sade / Plain) - 34,5 cm A75178 (Altın / Gold) - 34,5 cm

YUVARLAK TEPSİ / ROUND TRAY 

A43031 (Sade / Plain) 
A43431 (Mat / Satin) 
A43131 (Altın / Gold) 
A43331 (Eskitme / Retro)

Dıº / Outer:  32 cm
İç / Inner: 19,5 cm

SUPLA TABAK / UNDERPLATE SERVİS TABAK / SERVICE PLATE

Y E N İ Y E N İ



TEPSİ / TRAY

M A S A Ü S T Ü  A K S E S U A R L A R I  &  H O R E C A  /  TA B L E W A R E  A C C E S S O R I E S  &  H O R E C A

4 7

MİNİ TEPSİ / SMALL TRAY OVAL TEPSİ / OVAL TRAY

A75046 (Sade / Plain), A75346 (Retro) -    15,5 cm
A75047 (Sade / Plain), A75347 (Retro) -    18,5 cm
A75048 (Sade / Plain), A75348 (Retro) -    23,5 cm    

A43002 (Sade / Plain), A43302 (Retro) - 14,5 x 21,7 cm
A43003 (Sade / Plain), A43303 (Retro) - 19 x 26 cm
A43004 (Sade / Plain), A43304 (Retro) - 23 x 31 cm

DİKDÖRTGEN TABAK / RECTANGULAR PLATE

A43025 (Sade / Plain) 
A43425 (Mat / Satin)
A43125 (Altın / Gold)
A43525 (Mat Altın / Satin Gold)

ªAL KAHVE TEPSİSİ / COFFEE TRAY

A75057 (Sade / Plain)
A75457 (Mat / Satin)
A75157 (Altın / Gold)

Dıº / Outer: 21 x 34 cm
İç / Inner: 15,5 x 25 cm

HAVANA KAHVE TEPSİSİ / COFFEE TRAY

A75059 (Sade / Plain)
A75459 (Mat / Satin)
A75159 (Altın / Gold)

Dıº / Outer: 21 x 34 cm 
İç / Inner: 15,5 x 25 cm

HALLEY KAHVE TEPSİSİ / COFFEE TRAY

A75058 (Sade / Plain)
A75458 (Mat / Satin)
A75158 (Altın / Gold)

Dıº / Outer: 21 x 36 cm 
İç / Inner: 15,5 x 25 cm

15,2 x 22,6 cm



TEPSİ / TRAY

4 8

M A S A Ü S T Ü  A K S E S U A R L A R I  &  H O R E C A  /  TA B L E W A R E  A C C E S S O R I E S  &  H O R E C A

A75172 (Altın / Gold) - 14,5 x 14,5 cm

SUNUM TEPSİSİ / TRAY

A75071 (Sade / Plain) - 8,5 x 21 cm

SUNUM TEPSİSİ / TRAY

A75072 (Sade / Plain) - 14,5 x 14,5 cm

SUNUM TEPSİSİ / TRAY

A75073 (Sade / Plain) - 14,5 x 21,5 cm

SUNUM TEPSİSİ / TRAY

A75074 (Sade / Plain) - 14,5 x 28,5 cm

SUNUM TEPSİSİ / TRAY

A75171 (Altın / Gold) - 8,5 x 21 cm

SUNUM TEPSİSİ / TRAY



TEPSİ / TRAY

M A S A Ü S T Ü  A K S E S U A R L A R I  &  H O R E C A  /  TA B L E W A R E  A C C E S S O R I E S  &  H O R E C A

4 9

SUNUM TEPSİSİ / TRAY

A75173 (Altın / Gold) - 14,5 x 21,5 cm

SUNUM TEPSİSİ / TRAY

A75174 (Altın / Gold) - 14,5 x 28,5 cm

SUNUM TEPSİSİ / TRAY

A75071.1 (Sade / Plain) - 8,5 x 21 cm

SUNUM TEPSİSİ / TRAY

A75072.1 (Sade / Plain) - 14,5 x 14,5 cm

SUNUM TEPSİSİ / TRAY

A75073.1 (Sade / Plain) - 14,5 x 21,5 cm

SUNUM TEPSİSİ / TRAY

A75074.1 (Sade / Plain) - 14,5 x 28,5 cm

Y E N İ Y E N İ

Y E N İ Y E N İ



TEPSİ / TRAY

5 0

M A S A Ü S T Ü  A K S E S U A R L A R I  &  H O R E C A  /  TA B L E W A R E  A C C E S S O R I E S  &  H O R E C A

A43035 - 15,5 x 13 cm

SUNUM TEPSİSİ / TRAY

A75171.1 (Altın / Gold) - 8,5 x 21 cm

SUNUM TEPSİSİ / TRAY

A75172.1 (Altın / Gold) - 14,5 x 14,5 cm

SUNUM TEPSİSİ / TRAY

A75173.1 (Altın / Gold) - 14,5 x 21,5 cm

SUNUM TEPSİSİ / TRAY

A75174.1 (Altın / Gold) - 14,5 x 28,5 cm

SUNUM TEPSİSİ / TRAY

A75076S - 15 x 25,5 cm

Y E N İ Y E N İ

Y E N İ Y E N İ

Y E N İ Y E N İ

LATTE TABAK / LATTE PLATE



TEPSİ / TRAY

M A S A Ü S T Ü  A K S E S U A R L A R I  &  H O R E C A  /  TA B L E W A R E  A C C E S S O R I E S  &  H O R E C A

5 1

LATTE TABAK / LATTE PLATE

A43036.Bosfor
Dıº / Outer: 12 x 19 cm
İç / Inner: 7 x 13 cm

TABAK / PLATE

TABAK / PLATE

A43022 - 21,5 x 21,5 cm

A43021 - 13,3 x 13,3 cm

KARE TABAK /  SQUARE PLATE

KARE TABAK /  SQUARE PLATE

A43062 - 12,5 x 12,5 cm

A43061 - 10 x 10 cm

SPHERA TABAK / PLATE

A43051 -    13 cm
A43052 -    24,5 cm
A43053 -    31 cm

Y E N İ



İKRAMLIK / DESSERT HOLDER

5 2

M A S A Ü S T Ü  A K S E S U A R L A R I  &  H O R E C A  /  TA B L E W A R E  A C C E S S O R I E S  &  H O R E C A

STAR ÇEREZLİK / NUT BOWL

A67015 (Sade / Plain) -     7,5  H 3,9 cm
A67016 (Sade / Plain) -     8,5  H 4 cm
A67017 (Sade / Plain) -     10,5  H 4,6 cm
A67018 (Sade / Plain) -     12  H 5,2 cm

STAR ÇEREZLİK / NUT BOWL

A67415 (Mat / Satin) -     7,5  H 3,9 cm
A67416 (Mat / Satin) -     8,5  H 4 cm
A67417 (Mat / Satin) -     10,5  H 4,6 cm
A67418 (Mat / Satin) -     12  H 5,2 cm



İKRAMLIK / DESSERT STAND

M A S A Ü S T Ü  A K S E S U A R L A R I  &  H O R E C A  /  TA B L E W A R E  A C C E S S O R I E S  &  H O R E C A

5 3

STAR ÇEREZLİK / NUT BOWL

A67022 (Sade / Plain)
A67422 (Mat / Satin)

STAR ÇEREZLİK / NUT BOWL

STAR ÇEREZLİK / NUT BOWL STAR İKİLİ ÇEREZLİK / NUT BOWL - 2 PARTS

A67315 (Eskitme / Retro) -     7,5  H 3,9 cm
A67316 (Eskitme / Retro) -     8,5  H 4 cm
A67317 (Eskitme / Retro) -     10,5  H 4,6 cm
A67318 (Eskitme / Retro) -     12  H 5,2 cm

A67115 (Altın / Gold) -     7,5  H 3,9 cm
A67116 (Altın / Gold) -     8,5  H 4 cm
A67117 (Altın / Gold) -     10,5  H 4,6 cm
A67118 (Altın / Gold) -     12  H 5,2 cm

A67515 (Mat Altın / Gold) -     7,5  H 3,9 cm
A67516 (Mat Altın / Gold) -     8,5  H 4 cm
A67517 (Mat Altın / Gold) -     10,5  H 4,6 cm
A67518 (Mat Altın / Gold) -     12  H 5,2 cm

8,5 cm x 2

STAR ÜÇLÜ ÇEREZLİK / NUT BOWL  - 3 PARTS

A67023 (Sade / Plain)
A67423 (Mat / Satin) 8,5 cm x 3

STAR İKİLİ ÇEREZLİK / NUT BOWL - 2 PARTS

A67425 (Mat / Satin) - 10,5 x 20,5 cm



İKRAMLIK / DESSERT STAND

5 4

M A S A Ü S T Ü  A K S E S U A R L A R I  &  H O R E C A  /  TA B L E W A R E  A C C E S S O R I E S  &  H O R E C A

A67506 (Mat Altın / Satin Gold) -     3 - 6,5  H 5 cm 
A67505 (Mat Altın / Satin Gold) -     4 - 9,5  H 7 cm

A67006 (Sade / Plain) -     3 - 6,5  H 5 cm 
A67005 (Sade / Plain) -     4 - 9,5  H 7 cm

KONİK ÇEREZLİK / CONIC NUT BOWLSATÜRN ÇEREZLİK / NUT BOWL

KONİK ÇEREZLİK / COINC NUT BOWL KONİK ÇEREZLİK / CONIC NUT BOWL

KONİK ÇEREZLİK / CONIC NUT BOWL

A67330.Satürn (Eskitme / Retro) - 17,5 x 17,5 cm     

A67106 (Altın / Gold) -     3 - 6,5  H 5 cm 
A67105 (Altın / Gold) -     4 - 9,5  H 7 cm

A67406 (Mat / Satin) -     3 - 6,5  H 5 cm 
A67405 (Mat / Satin) -     4 - 9,5  H 7 cm

A67306 (Eskitme / Retro) -     3 - 6,5  H 5 cm 
A67305 (Eskitme / Retro) -     4 - 9,5  H 7 cm

KONİK ÇEREZLİK / CONIC NUT BOWL

Y E N İ



İKRAMLIK / DESSERT STAND

SOSLUK / SAUCER

M A S A Ü S T Ü  A K S E S U A R L A R I  &  H O R E C A  /  TA B L E W A R E  A C C E S S O R I E S  &  H O R E C A

5 5

HALLEY DONDURMALIK / ICE CREAM CUP

HALLEY DONDURMA SETİ / ICE CREAM SET DONDURMALIK / ICE CREAM CUP

DONDURMALIK / ICE CREAM CUP HALLEY LOKUMLUK / CHOCOLATE BOWL

A29093 (Sade / Plain) -     6  H 4 cm     
A29094 (Sade / Plain) -     7  H 5 cm 

A69010 (Sade / Plain)
A69310 (Eskitme / Retro)

9  H 6 cm

A69011 (Sade / Plain)
A69311 (Eskitme / Retro)

A69001 (Sade / Plain) -     8  H 7 cm
A69002 (Sade / Plain) -     8,5  H 7,5 cm
A69003 (Sade / Plain) -     9,5  H 8 cm

A69301 (Eskitme / Retro) -     8  H 7 cm
A69302 (Eskitme / Retro) -     8,5  H 7,5 cm
A69303 (Eskitme / Retro) -     9,5  H 8 cm

A81002 -     9 cm



İKRAMLIK / DESSERT STAND

5 6

M A S A Ü S T Ü  A K S E S U A R L A R I  &  H O R E C A  /  TA B L E W A R E  A C C E S S O R I E S  &  H O R E C A

PLADİES LOKUMLUK / SAUCER FOR CHOCOLATE

A81001 -     13,3 cm



İKRAMLIK / DESSERT STAND

HALLEY YUMURTALIK / EGG HOLDER

M A S A Ü S T Ü  A K S E S U A R L A R I  &  H O R E C A  /  TA B L E W A R E  A C C E S S O R I E S  &  H O R E C A

5 7

A49003 -     7,7  H 2,5 cm

PLADİES LİMONLUK / LEMON SET FONDÜ İKRAMLIK / FONDUE BOWL

YUMURTALIK / EGG HOLDER

A51016 -     13,3 cm A67061
A -     12 cm
B -  5,5 cm
H - 11 cm

H

A

B

A49001
A -     4,2 cm
B -     10,5 cm
H - 2,5 cm

H

A

B

YUMURTALIK / EGG HOLDER

A49002
A -     4,2 cm    
H - 5,2 cm

H

A

SPHERA AYAKLI ÇEREZLİK / NUT BOWL

A67044 -     13  H 7,5 cm



İKRAMLIK / DESSERT STAND

5 8

M A S A Ü S T Ü  A K S E S U A R L A R I  &  H O R E C A  /  TA B L E W A R E  A C C E S S O R I E S  &  H O R E C A

SPHERA ÇEREZLİK / NUT BOWL SPHERA İKİ KATLI / CAKE STAND - 2 TIER

SPHERA ÜÇ KATLI / CAKE STAND - 3 TIER ÜÇ KATLI İKRAMLIK / CAKE STAND - 3 TIER

A67041 -     13  H 7,5 cm
A67042 -     24,5  H 7,5 cm
A67043 -     31  H 7,5 cm 

A68021
A -    13 cm
B -     24,5 cm
H - 17,5 cm 

H

B

A

A68022
A -     13 cm
B -      24,5 cm
C -      31 cm
H - 30 cm

H
B

C

A

A68003
A -     17,5 cm
B -      21 cm
C -      25 cm
H - 33 cm

HB

C

A

DÖRT KATLI İKRAMLIK / CAKE STAND - 4 TIER

A68004
A -     17,5 cm
B -      21 cm
C -      25 cm

H

B

C

D

A

D -     30 cm
H -  49,5 cm

KARE İKRAMLIK STAND / CAKE STAND

H

B

A



İKRAMLIK / DESSERT STAND

M A S A Ü S T Ü  A K S E S U A R L A R I  &  H O R E C A  /  TA B L E W A R E  A C C E S S O R I E S  &  H O R E C A

5 9

A68040
A -     10,5 cm
B -      13,5 cm
H - 18,5 cm

H

B

A

A68052
A -     15,5 cm
B -     15,5 cm
C -     15,5 cm
H - 35 cm

H

B

C

A

İKRAMLIK STAND / CAKE STAND ÇİKOLATALIK / CHOCOLATE STAND

DALGA İKRAMLIK TABAK / WAVY PLATE DALGA İKRAMLIK STAND / CAKE STAND

A68002
A -     13,5 cm
B -     17,2 cm
H - 18,5 cm 

H

B

A

A68001
A -     10,5 cm
B -     13,5 cm
H - 18,5 cm

H

B

A

A67051 -     13,5  H 12,5 cm 
A67052 -     17,5  H 12,5 cm
A67053 -      21  H 12,5 cm
A67054 -      25  H 12,5 cm

A68041
A -    17,5 cm
B -     20,5 cm
H - 20 cm

H

B

A

DALGA ÇİKOLATALIK / CHOCOLATE STAND İKRAMLIK STAND / CAKE STAND 



ÇAY & KAHVE SETİ / TEA & COFFEE SET

6 0

M A S A Ü S T Ü  A K S E S U A R L A R I  &  H O R E C A  /  TA B L E W A R E  A C C E S S O R I E S  &  H O R E C A

LATTE SETİ / LATTE SET

KAHVE DESEN KALIPLARI / COFFEE PATTERN MOLD

A29009 - 13 x 15,5 cm

A58090 - Çam Desen / Christmas Tree
A58091 - Gülen Surat / Happy Face
A58092 - Kalp / Love
A58093 - Kar Tanesi / Snow Flake
A58094 - Kahve Çekirdeği / Coffee Bean

Y E N İ



ÇAY & KAHVE SETİ / TEA & COFFEE SET

NOVA TÜRK KAHVESİ SETİ / TURKISH COFFEE SET TÜRK KAHVESİ SETİ / TURKISH COFFEE SET

M A S A Ü S T Ü  A K S E S U A R L A R I  &  H O R E C A  /  TA B L E W A R E  A C C E S S O R I E S  &  H O R E C A

6 1

A29005 (Sade / Plain) -     15,3 cm

A29003 - 21,5 x 21,5 cm

TÜRK KAHVESİ SETİ / TURKISH COFFEE SET TÜRK KAHVESİ SETİ /  TURKISH COFFEE SET

CAPPUCINO SET / CAPPUCINO SET CAPPUCINO SET / CAPPUCINO SET

A29001 (Sade / Plain)
A29301 (Eskitme / Retro)

A29006 (Sade / Plain) 
A29306 (Eskitme / Retro)

A29004 (Sade / Plain)
A29304 (Eskitme / Retro)

A29002 (Sade / Plain)
A29302 (Eskitme / Retro)

18,6 cm

23,5 cm

22,6 x 15,2 cm 26,5 x 18,6 cm



ÇAY & KAHVE SETİ / TEA & COFFEE SET

6 2

M A S A Ü S T Ü  A K S E S U A R L A R I  &  H O R E C A  /  TA B L E W A R E  A C C E S S O R I E S  &  H O R E C A

AHªAP KAHVE SUNUMLLUK / COFFEE SET AHªAP KAHVE SUNUMLUK / COFFEE SET

A29052 -    16,5 cm

AHªAP KAHVE SUNUMLUK / COFFEE SET AHªAP ÇAY SUNUMLUK / TEA SET

A29050 - 12,5 x 15 cm

AHªAP ÇAY SUNUMLUK / TEA SET AHªAP ÇAY SUNUMLUK / TEA SET

A29051 - 16,5 x 24,5 cm A29055 - 15,5 x 24,5 cm

A29053 - 16,5 x 16,5 cm

A29054 - 10 x 23 cm



ÇAY TABAK / TEA PLATE

M A S A Ü S T Ü  A K S E S U A R L A R I  &  H O R E C A  /  TA B L E W A R E  A C C E S S O R I E S  &  H O R E C A

6 3

A74022 (Sade / Plain)
A74422 (Mat / Satin)
A74122 (Altın / Gold)
A74522 (Mat Altın / Satin Gold

VEGA

Dıº / Outer: 10,5 cm 
İç / Inner: 5 cm

Y E N İ



ÇAY TABAK / TEA PLATE

6 4

M A S A Ü S T Ü  A K S E S U A R L A R I  &  H O R E C A  /  TA B L E W A R E  A C C E S S O R I E S  &  H O R E C A

ASELLUS PLADIES

A74001 (Sade / Plain)
A74401 (Mat / Satin)
A74101 (Altın / Gold)
A74501 (Mat Altın / Satin Gold)

STAR HAVANA

A74008 (Sade / Plain)
A74408 (Mat / Satin)
A74108 (Altın / Gold)
A74508 (Mat Altın / Satin Gold)

PİSA MERİDYEN

A74018 (Sade /Plain)
A74418 (Mat / Satin)
A74118 (Altın / Gold)
A74518 (Mat Altın / Satin Gold)

A74010 (Sade / Plain)
A74410 (Mat / Satin)
A74110 (Altın / Gold)
A74510 (Mat Altın / Satin Gold)

A74013 (Sade / Plain)
A74413 (Mat / Satin)
A74113 (Altın / Gold)
A74513 (Mat Altın / Satin Gold)

A74026 (Sade / Plain)
A74426 (Mat / Satin)
A74126 (Altın / Gold)
A74526 (Mat Altın / Satin Gold)

Dıº / Outer: 10,5 cm 
İç / Inner: 5 cm

Dıº / Outer: 10,5 cm 
İç / Inner: 5 cm

Dıº / Outer: 
10 x 10 cm
İç / Inner: 9 cm

Dıº / Outer:
10 x 10 cm 
İç / Inner: 5 cm

Dıº / Outer: 10,5 cm 
İç / Inner: 5 cm

Dıº / Outer: 
9,5 x 11,5 cm 
İç / Inner: 5 cm



ÇAY TABAK / TEA PLATE

M A S A Ü S T Ü  A K S E S U A R L A R I  &  H O R E C A  /  TA B L E W A R E  A C C E S S O R I E S  &  H O R E C A

6 5

ªAL GÜMÜª

A74014 (Sade / Plain)
A74414 (Mat / Satin)
A74114 (Altın / Gold)
A74514 (Mat Altın / Satin Gold)

ANTARES HALLEY - KÜÇÜK / SMALL

MERİDYEN - BÜYÜK / LARGE GÜMÜª - BÜYÜK / LARGE

Dıº / Outer: 10,5 cm 
İç / Inner: 5 cm

A74020 (Sade / Plain)
A74420 (Mat / Satin)
A74120 (Altın / Gold)
A74520 (Mat Altın / Satin Gold)

Dıº / Outer: 10 cm 
İç / Inner: 5 cm

A74004 (Sade / Plain)
A74404 (Mat / Satin)
A74104 (Altın / Gold)
A74504 (Mat Altın / Satin Gold)

Dıº / Outer: 10 cm 
İç / Inner: 5 cm

A74028 (Sade / Plain)
A74428 (Mat / Satin)
A74128 (Altın / Gold)
A74528 (Mat Altın / Satin Gold)

Dıº / Outer: 11 cm 
İç / Inner: 5 cm

A74025 (Sade / Plain)
A74425 (Mat / Satin)
A74125 (Altın / Gold)

Dıº / Outer: 12 cm
İç / Inner: 5,5 cm

A74024 (Sade / Plain)
A74424 (Mat / Satin)
A74124 (Altın / Gold)

Dıº / Outer: 12 cm 
İç / Inner: 5,5 cm



ÇAY TABAK / TEA PLATE

6 6

M A S A Ü S T Ü  A K S E S U A R L A R I  &  H O R E C A  /  TA B L E W A R E  A C C E S S O R I E S  &  H O R E C A

ANTARES - BÜYÜK / LARGE SATÜRN

A74023 (Sade / Plain)
A74423 (Mat / Satin)
A74123 (Altın / Gold)

HALLEY - BÜYÜK / LARGE ELİT

A74006 (Sade / Plain)
A74406 (Mat / Satin)
A74106 (Altın / Gold)
A74306 (Eskitme / Retro)

MONACO İPEKYOLU

A74011 (Sade /Plain)
A74411 (Mat / Satin)
A74111 (Altın / Gold)

A74012 (Sade / Plain)
A74412 (Mat / Satin)
A74112 (Altın / Gold)

A74029 (Sade / Plain)
A74429 (Mat / Satin)
A74129 (Altın / Gold)
A74329 (Eskitme / Retro)

A74030 (Sade / Plain)
A74430 (Mat / Satin)
A74130 (Altın / Gold)
A74330 (Eskitme / Retro)

Dıº / Outer: 11,5 cm 
İç / Inner: 5 cm

Dıº / Outer: 11 cm
İç / Inner: 7 cm

Dıº / Outer: 10 cm 
İç / Inner: 5 cm

Dıº / Outer: 10 cm 
İç / Inner: 5 cm

Dıº / Outer: 10 cm 
İç / Inner: 5 cm

Dıº / Outer: 13 cm 
İç / Inner: 6,5 cm



ÇAY SÜZGECİ / TEA STRAINER

M A S A Ü S T Ü  A K S E S U A R L A R I  &  H O R E C A  /  TA B L E W A R E  A C C E S S O R I E S  &  H O R E C A

6 7

İPEKYOLU

A15011 (Sade / Plain)
A15411 (Mat / Satin)
A15111 (Altın / Gold)

STAR

A15012 (Sade / Plain)
A15412 (Mat / Satin)
A15112 (Altın / Gold)



LİMON SETİ / LEMON SET

6 8

M A S A Ü S T Ü  A K S E S U A R L A R I  &  H O R E C A  /  TA B L E W A R E  A C C E S S O R I E S  &  H O R E C A

MERİDYEN GÜMÜª

A51011 (Sade / Plain)
A51411 (Mat / Satin)
A51111 (Altın / Gold)

ªAL ASELLUS

A51014 (Sade / Plain)
A51414 (Mat / Satin)
A51114 (Altın / Gold)

ELİT PLADİES

A51015 (Sade /Plain)
A51415 (Mat / Satin)
A51115 (Altın / Gold)
A51315 (Eskitme / Retro)

A51016 (Sade / Plain)
A51416 (Mat / Satin)

A51012 (Sade / Plain)
A51412 (Mat / Satin)
A51112 (Altın / Gold)

A51013 (Sade / Plain)
A51413 (Mat / Satin)
A51113 (Altın / Gold)

Dıº / Outer: 13,5 cm 
İç / Inner: 8 cm

Dıº / Outer: 13,5 cm
İç / Inner: 8 cm

Dıº / Outer: 12 cm 
İç / Inner: 8 cm

Dıº / Outer: 13,5 cm 
İç / Inner: 8 cm

Dıº / Outer: 12 cm 
İç / Inner: 8 cm

Dıº / Outer: 13,3 cm 
İç / Inner: 8 cm



BARDAK ALTI / GLASS MAT

M A S A Ü S T Ü  A K S E S U A R L A R I  &  H O R E C A  /  TA B L E W A R E  A C C E S S O R I E S  &  H O R E C A

6 9

MERİDYEN GÜMÜª

A12004 (Sade / Plain)
A12404 (Mat / Satin)

ªAL ASELLUS

A12001 (Sade / Plain)
A12401 (Mat / Satin)

ELİT

A12002 (Sade /Plain)
A12402 (Mat / Satin)

A12003 (Sade / Plain)
A12403 (Mat / Satin)

A12005 (Sade / Plain)
A12405 (Mat / Satin)

Dıº / Outer: 13,5 cm 
İç / Inner: 8 cm

Dıº / Outer: 13,5 cm 
İç / Inner: 8 cm

Dıº / Outer: 12 cm 
İç / Inner: 8 cm

Dıº / Outer: 13,5 cm 
İç / Inner: 8 cm

Dıº / Outer: 12 cm 
İç / Inner: 8 cm



ªEKERLİK / SUGAR BOWL

7 0

M A S A Ü S T Ü  A K S E S U A R L A R I  &  H O R E C A  /  TA B L E W A R E  A C C E S S O R I E S  &  H O R E C A

ANTARES ASELLUS

A50009 (Sade / Plain)
A50409 (Mat / Satin)
A50109 (Altın / Gold)
A50509 (Mat Altın / Satin Gold)

STAR PİSA

A50005 (Sade / Plain)
A50405 (Mat / Satin)
A50105 (Altın / Gold)

GÜMÜª ªAL

A50001 (Sade /Plain)
A50401 (Mat / Satin)
A50101 (Altın / Gold)

A50003 (Sade / Plain)
A50403 (Mat / Satin)
A50103 (Altın / Gold)

A50010 (Sade / Plain)
A50410 (Mat / Satin)
A50110 (Altın / Gold)
A50510 (Mat Altın / Satin Gold)

A50011 (Sade / Plain)



ªEKERLİK / SUGAR BOWL

M A S A Ü S T Ü  A K S E S U A R L A R I  &  H O R E C A  /  TA B L E W A R E  A C C E S S O R I E S  &  H O R E C A

7 1

PORSELEN ªEKERLİK / PORCELAIN SUGAR BOWL PORSELEN ªEKERLİK / PORCELAIN SUGAR BOWL

E50.473 -     10  H 8 cm

KARE POªET ªEKERLİK / SUGAR BOWL ÇUBUK ªEKERLİK / STICK SUGAR BOWL

A50031 -      6  H 6 cm

ÇUBUK ªEKERLİK / STICK SUGAR BOWL KARE ÇUBUK ªEKERLİK / SQUARE STICK BOWL

A50033 -     8  H 6 cm A50034 - 6 x 6 x 6 cm

E50.012 - 9,5 x 9,5 x 10 cm

E50.298 - 5,5 x 12 x 4 cm



ªEKERLİK / SUGAR BOWL

7 2

M A S A Ü S T Ü  A K S E S U A R L A R I  &  H O R E C A  /  TA B L E W A R E  A C C E S S O R I E S  &  H O R E C A

ROMA ÇUBUK ªEKERLİK / STICK SUGAR BOWL

A50032 - 6 x 6 x 8 cm

E50.510 - 9,8 x 9,8 cm

A50051 - 6 x 14 x 4 cm

A50041 -     6,2  H 15 cm

PORSİYON ªEKERLİK / PORTION SUGAR BOWL

ªEKERLİK / SUGAR BOWL

ROMA POªET ªEKERLİK / SUGAR BOWL



BAHARATLIK & KAVANOZ / SPICE SET & JAR

M A S A Ü S T Ü  A K S E S U A R L A R I  &  H O R E C A  /  TA B L E W A R E  A C C E S S O R I E S  &  H O R E C A

7 3

PORSELEN BAHARATLIK / PORCELAIN SPICE SET KARE BAHARATLIK / SQUARE SPICE SET

E71.029 - 6,5 x 6,5 x 7 cm

BAHARATLIK / SPICE SET BAHARATLIK / SPICE SET

A71001 (Sade / Plain) -      6  H 6 cm

BAHARATLIK / SPICE SET BAHARATLIK İKİLİ / SPICE SET WITH 2 PARTS

A71401 (Mat / Satin) -     6  H 6 cm A71002 (Sade / Plain) -     6  H 6 cm x 2

A71022 (Sade / Plain) - 6 x 6 x 6,7 cm

A71421 (Mat / Satin) -      6  H 6,8 cm



ªEKERLİK / SUGAR BOWL

7 4

M A S A Ü S T Ü  A K S E S U A R L A R I  &  H O R E C A  /  TA B L E W A R E  A C C E S S O R I E S  &  H O R E C A

BAHARAT İKİLİ / SPICE SET WITH 2 PARTS BAHARAT ÜÇLÜ / SPICE SET WITH 3 PARTS

A71402 (Mat / Satin) -     6  H 6 cm x 2

A71004 (Sade / Plain) -      6  H 6 cm x 4

KAVANOZ / JAR

A63011 -     8  H 9 cm
A63012 -     9,3  H 9,3 cm
A63013 -     12  H 12,2 cm

A71003 (Sade / Plain) -     6  H 6 cm x 3

A71403 (Mat / Satin) -      6  H 6 cm x 3

A71404 (Mat / Satin) -      6  H 6 cm x 4

BAHARAT ÜÇLÜ / SPICE SET WITH 3 PARTS BAHARAT DÖRTLÜ / SPICE SET WITH 4 PARTS

BAHARAT DÖRTLÜ / SPICE SET WITH 4 PARTS



BAHARATLIK & KAVANOZ / SPICE SET & JAR

M A S A Ü S T Ü  A K S E S U A R L A R I  &  H O R E C A  /  TA B L E W A R E  A C C E S S O R I E S  &  H O R E C A

7 5

BAHARAT SETİ / SPICE SET

A71410 (Mat / Satin) - 25,5 x 9 cm

KAVANOZ / JAR KAVANOZ TEPELİ / JAR WITH TOP

A63021 -      7,5  H 9,5 cm
A63022 -      9,5  H 9,5 cm
A63023 -      12,5  H 13 cm

BAHARAT SETİ / SPICE SET ÇAY KAHVE ªEKER / TEA COFFEE SUGAR

E71.285 - 29 cm E70.292 - 36,5 cm

A71411 (Mat / Satin) - 29,6 x 10,8 cm

A63001 -      7,5  H 9,5 cm
A63002 -      9,5  H 9,5 cm
A63003 -      12,5  H 13 cm

BAHARAT SETİ / SPICE SET



EKMEK SEPETİ / BREAD BASKET

7 6

M A S A Ü S T Ü  A K S E S U A R L A R I  &  H O R E C A  /  TA B L E W A R E  A C C E S S O R I E S  &  H O R E C A

EKMEKLİK (BAKIR) / BREAD BASKET (COPPER)

A60051 (Bakır / Copper) -  14,5 x 20,7 x 10,5 cm

Y E N İ



EKMEK SEPETİ / BREAD BASKET

M A S A Ü S T Ü  A K S E S U A R L A R I  &  H O R E C A  /  TA B L E W A R E  A C C E S S O R I E S  &  H O R E C A

7 7

A60053 (Antrasit / Anthracite) - 14,5 x 20,7 x 10,5 cmA60054 (Sarı / Yellow) - 14,5 x 20,7 x 10,5 cm

A60041 (Bakır / Copper) -     17,7  H 8 cm A60044 (Sarı / Yellow) -     17,7  H 8 cm

A60050 (Krom / Chrome) - 14,5 x 20,7 x 10,5 cm A60052 (Siyah / Black) - 14,5 x 20,7 x 10,5 cm

EKMEKLİK (KROM) / BREAD BASKET (CHROME) EKMEKLİK (SİYAH) / BREAD BASKET (BLACK)

EKMEKLİK (BAKIR) / BREAD BASKET (COPPER) EKMEKLİK (SARI) / BREAD BASKET (YELLOW)

Y E N İ Y E N İ

Y E N İ

Y E N İ

Y E N İ

Y E N İ

EKMEKLİK (ANTRASİT) / BREAD BASKET (ANTHRACITE)EKMEKLİK (SARI) / BREAD BASKET (YELLOW)



EKMEK SEPETİ / BREAD BASKET

7 8

M A S A Ü S T Ü  A K S E S U A R L A R I  &  H O R E C A  /  TA B L E W A R E  A C C E S S O R I E S  &  H O R E C A

A60042 (Siyah / Black) -     17,7  H 8 cm

Y E N İ Y E N İ

Y E N İY E N İ

Y E N İ Y E N İ

A60040 (Krom / Chrome) -     17,7  H 8 cm

EKMEKLİK (KROM) / BREAD BASKET (CHROME)

EKMEKLİK (SİYAH) / BREAD BASKET (BLACK)

A60043 (Antrasit / Anthracite) -     17,7  H 8 cm

EKMEKLİK (ANTRASİT) / BREAD BASKET (ANTHRACITE)

EKMEKLİK (ANTRASİT) / BREAD BASKET (ANTHRACITE)

EKMEKLİK (BAKIR) / BREAD BASKET (COPPER)

EKMEKLİK (SARI) / BREAD BASKET (YELLOW)

A60061 (Bakır / Copper) - 14 x 19,5 x 6,5 cm  

A60064 (Sarı / Yellow) - 14 x 19,5 x 6,5 cm A60063 (Antrasit / Anthracite) - 14 x 19,5 x 6,5 cm  



EKMEK SEPETİ / BREAD BASKET

M A S A Ü S T Ü  A K S E S U A R L A R I  &  H O R E C A  /  TA B L E W A R E  A C C E S S O R I E S  &  H O R E C A

7 9

A60030 -     20  H 6 cm

A60031 - 31 x 21 x 6 cm

MERİDYEN OVAL / BREAD BASKET

E60.584 -      20  H 8 cm

TEL EKMEKLİK / BREAD BASKET MERİDYEN YUVARLAK / BREAD BASKET 

Y E N İY E N İ

EKMEKLİK (KROM) / BREAD BASKET (CHROME) EKMEKLİK (SİYAH) / BREAD BASKET (BLACK)

A60060 (Krom / Chrome) - 14 x 19,5 x 6 cm  A60062 (Siyah / Black) - 14 x 19,5 x 6,5 cm 

A60032 - 12,6 x 12,6 x 6 cm

MERİDYEN KARE / BREAD BASKET 



EKMEK SEPETİ / BREAD BASKET

8 0

M A S A Ü S T Ü  A K S E S U A R L A R I  &  H O R E C A  /  TA B L E W A R E  A C C E S S O R I E S  &  H O R E C A

E60.970 -     21,6  H 5 cm

A60091 - 16,5 x 16,5 x 7,5 cm  A60090 - 17,7 x 20,8 x 4 cm   

HALLEY / BREAD BASKET 

ROMA

A60033 (Sade / Plain)
A60433 (Mat / Satin)
A60333 (Eskitme / Retro)

ASELLUS

Dıº / Outer: 21,5 x 21,5 cm 
İç / Inner: 11,5 x 11,5 cm

A60010 - 15 x 15 x 3,2 cm
A60011 - 19 x 19 x 3,5 cm
A60012 - 24,3 x 24,3 x 5,3 cm

A60021 - 9,5 x 15,5 x 6 cm
A60022 - 15,5 x 15,5 x 6 cm
A60023 - 15,5 x 21,5 x 6 cm 

DELİKLİ EKMEKLİK / BREAD BASKET

AHªAP EKMEKLİK / WOOD BREAD BASKETAHªAP EKMEKLİK / WOOD BREAD BASKET



TUZLUK & BİBERLİK / SALT & PEPPER

M A S A Ü S T Ü  A K S E S U A R L A R I  &  H O R E C A  /  TA B L E W A R E  A C C E S S O R I E S  &  H O R E C A

8 1

TUZLUK & BİBERLİK SETİ / SALT & PEPPER SET

A62438 - 13,5 x 17 cm

Y E N İ



TUZLUK & BİBERLİK / SALT & PEPPER

8 2

M A S A Ü S T Ü  A K S E S U A R L A R I  &  H O R E C A  /  TA B L E W A R E  A C C E S S O R I E S  &  H O R E C A

STAR TUZLUK & BİBERLİK / SALT & PEPPER

A62015 - Star Tuzluk (Sade / Plain)
A62016 - Star Biberlik (Sade / Plain)

A62017 (Sade / Plain) -       2,8  H 4,3 cm A62417 (Mat / Satin) -      2,8  H 4,3 cm

STAR KÜRDANLIK / TOOTHPICKER

Y E N İ

Y E N İY E N İ

Y E N İ

10,4  H 10,3 cm10,4  H 10,3 cm

10,4  H 10,3 cm 10,4  
H 10,3 cm  

A62115 - Star Tuzluk (Altın / Gold)
A62116 - Star Biberlik (Altın / Gold)

A62515 - Star Tuzluk (Mat Altın / Satin Gold)
A62516 - Star Biberlik (Mat Altın / Satin Gold)

A62415 - Star Tuzluk (Mat / Satin)
A62416 - Star Biberlik (Mat / Satin)

STAR TUZLUK & BİBERLİK / SALT & PEPPER

STAR TUZLUK & BİBERLİK / SALT & PEPPER

STAR KÜRDANLIK / TOOTHPICKER

STAR TUZLUK & BİBERLİK / SALT & PEPPER



TUZLUK & BİBERLİK / SALT & PEPPER

M A S A Ü S T Ü  A K S E S U A R L A R I  &  H O R E C A  /  TA B L E W A R E  A C C E S S O R I E S  &  H O R E C A

8 3

STAR KÜRDANLIK / TOOTHPICKER

A62117 (Altın / Gold)  -      2,8  H 4,3 cm

A62408 (Mat / Satin) -    9 cm

A62001 - Galaxy Tuzluk  (Sade / Plain)
A62002 - Galaxy Biberlik (Sade / Plain)

A62517 (Mat Altın / Satin Gold) -     2,8  H 4,3 cm

A62407 (Mat / Satin) - 6,8 x 3,5 cm

STAR SET STAR SET 

GALAXY TUZLUK & BİBERLİK / SALT & PEPPER GALAXY TUZLUK & BİBERLİK / SALT & PEPPER

STAR KÜRDANLIK / TOOTHPICKER

3,2  H 9 cm A62401 - Galaxy Tuzluk  (Mat / Satin)
A62402 - Galaxy Biberlik (Mat / Satin)

3,2  H 9 cm

Y E N İ

Y E N İ Y E N İ



TUZLUK & BİBERLİK / SALT & PEPPER

8 4

M A S A Ü S T Ü  A K S E S U A R L A R I  &  H O R E C A  /  TA B L E W A R E  A C C E S S O R I E S  &  H O R E C A

A62421 (Mat / Satin) - 8,5 x 9 cm A62321 (Eskitme / Retro) - 8,5 x 9 cm

GALAXY KÜRDANLIK / TOOTHPICKER

GALAXY KÜRDANLIK / TOOTHPICKER GALAXY KÜRDANLIK / TOOTHPICKER

PİRAMİT - KISA /  PYRAMID SHORT STAND PİRAMİT - KISA /  PYRAMID SHORT STAND

A62301 - Galaxy Tuzluk  (Retro)
A62302 - Galaxy Biberlik (Retro)

3,2  H 9 cm A62003 (Sade / Plain) -     3,2  H 4,5 cm

A62403 (Mat / Satin) -     3,2  H 4,5 cm A62303 (Eskitme / Retro) -     3,2  H 4,5 cm

GALAXY TUZLUK & BİBERLİK / SALT & PEPPER

Y E N İ



TUZLUK & BİBERLİK / SALT & PEPPER

M A S A Ü S T Ü  A K S E S U A R L A R I  &  H O R E C A  /  TA B L E W A R E  A C C E S S O R I E S  &  H O R E C A

8 5

A62420 (Mat / Satin)  - 5 x 13,5 cm

A62426 (Mat / Satin) - 13,5 x 16,5 cm

A62320 (Eskitme / Retro) - 5 x 13,5 cm

A62422 (Mat / Satin) - 5 x 14,8 cm

A62410 (Mat / Satin) - 12 x 20 cm

GALAXY SET GALAXY SET 

GALAXY SET HALLEY TUZLUK & BİBERLİK / SALT & PEPPER

PİRAMİT - UZUN /  PYRAMID LONG STAND PİRAMİT - UZUN /  PYRAMID LONG STAND

A62428 - Halley Tuzluk  (Mat / Satin)
A62429 - Halley Biberlik (Mat / Satin)

2,5  H 7 cm



TUZLUK & BİBERLİK / SALT & PEPPER

8 6

M A S A Ü S T Ü  A K S E S U A R L A R I  &  H O R E C A  /  TA B L E W A R E  A C C E S S O R I E S  &  H O R E C A

A62404 (Mat / Satin) -      4,2  H 4,5 cm A62425 (Mat / Satin) - 12 x 20 cm

HALLEY SET

HALLEY SET

GASTRONOMY SET / SALT & PEPPER SET

A62430 (Mat / Satin) - 5 x 12 x 2 cm A62433 (Mat / Satin) - 8,5 x 16 cm

A62431 (Mat / Satin) - 11 x 12 x 6,7 cm

HALLEY SET

GASTRONOMY TUZLUK & BİBERLİK / SALT & PEPPER

A62423  (Mat / Satin)
A62424  (Mat / Satin)

4,2  H 7 cm

GASTRONOMY KÜRDANLIK / TOOTHPICKER



TUZLUK & BİBERLİK / SALT & PEPPER

M A S A Ü S T Ü  A K S E S U A R L A R I  &  H O R E C A  /  TA B L E W A R E  A C C E S S O R I E S  &  H O R E C A

8 7

A62427 (Mat / Satin) - 13,5 x 16,5 cm

A62418 (Mat / Satin) - 3 x 3 x 4,5 cm

A62419 (Mat / Satin) - 5,5 x 15,5 cm

E62.326 - Tuzluk
E62.333 - Biberlik

KARE SET / SQUARE SET KARE AHªAP STANDLI SET / SQUARE WOOD SET

CAM TUZLUK & BİBERLİK / GLASS SALT & PEPPER TUZLUK & BİBERLİK SET / SALT & PEPPER SET

KARE TUZLUK & BİBERLİK /  SQUARE SALT & PEPPER KARE KÜRDANLIK /  TOOTHPICKER

A62037 - 60 ml x 260 ml

A62413 - Kare Tuzluk  (Mat / Satin)
A62414 - Kare Biberlik (Mat / Satin)

3 x 3 x 6,5 cm

Y E N İ



TUZLUK & BİBERLİK / SALT & PEPPER

8 8

M A S A Ü S T Ü  A K S E S U A R L A R I  &  H O R E C A  /  TA B L E W A R E  A C C E S S O R I E S  &  H O R E C A

E62.114 -     5  H 10,9 cm

DEĞİRMEN TUZLUK & BİBERLİK / MILL SALT & PEPPER GALAXY PUL BİBERLİK / RED PEPPER

PUL BİBERLİK / RED PEPPER

E62.176 -     4  H 17,4 cm

A62067 - 5,5 x 10,5 cm A62412 (Mat / Satin) - Plastik Tıpa / Plastic Stopper
A62412.1 (Mat / Satin) - Metal Tıpa / Metal Stopper 

DEĞİRMEN BİBERLİK / MILL PEPPERDEĞİRMEN BİBERLİK / MILL PEPPER

STAR PUL BİBERLİK / RED PEPPER

Tıpa / Stopper

A62436 (Mat / Satin) -     3,2  H 9 cm

Y E N İ

E62.628 - 4,7 x 4,7 x 10,3 cm

   4  H 9 cm



ZEYTİNYAĞI & SİRKE SETİ / OIL & VINEGAR SET

M A S A Ü S T Ü  A K S E S U A R L A R I  &  H O R E C A  /  TA B L E W A R E  A C C E S S O R I E S  &  H O R E C A

8 9

A62083.B (Bakır / Copper) - 500 ml x 2

Y E N İ

A62083.A (Sarı / Yellow) - 500 ml x 2

A62083.S (Antrasit / Anthracite) - 500 ml x 2  

Y E N İ

Y E N İ



9 0

M A S A Ü S T Ü  A K S E S U A R L A R I  &  H O R E C A  /  TA B L E W A R E  A C C E S S O R I E S  &  H O R E C A

A62082 (Sade / Plain) - 250 ml x 2 E62.463 - 500 ml
E62.302 - 260 ml

A62083 (Sade / Plain) - 500 ml x 2 A62082.B (Bakır / Copper) - 250 ml x 2

A62082.A (Sarı / Yellow) - 250 ml x 2 A62082.S (Antrasit / Anhtracite) - 250 ml x 2

Y E N İ

Y E N İ

Y E N İ

Y E N İ

Y E N İ

Y E N İ

ZEYTİNYAĞI & SİRKE SETİ / OIL & VINEGAR SET

500 ml
260 ml



M A S A Ü S T Ü  A K S E S U A R L A R I  &  H O R E C A  /  TA B L E W A R E  A C C E S S O R I E S  &  H O R E C A

9 1

A62076 - 260 ml x 2

A62079 - 185 ml x 2

A62080 - 260 ml x 2

A62052 - 130 ml x 2 A62054 - 130 ml x 4

A62081 - 250 ml

Y E N İ

ZEYTİNYAĞI & SİRKE SETİ / OIL & VINEGAR SET

Y E N İ

Y E N İ



9 2

M A S A Ü S T Ü  A K S E S U A R L A R I  &  H O R E C A  /  TA B L E W A R E  A C C E S S O R I E S  &  H O R E C A

A62069 - 200 ml x 2 E62.206 - 120 ml

A62077 - 130 ml x 2 A62078 - 130 ml x 2

A62062 - 200 ml x 2 A62063 - 200 ml x 4

ZEYTİNYAĞI & SİRKE SETİ / OIL & VINEGAR SET



M A S A Ü S T Ü  A K S E S U A R L A R I  &  H O R E C A  /  TA B L E W A R E  A C C E S S O R I E S  &  H O R E C A

9 3

A62065 - 120 ml x 2

A62068 - 120 ml x 4 A62066 - 120 ml x 2

A62060 - 180 ml x 2

A62064 - 120 ml x 2

ZEYTİNYAĞI & SİRKE SETİ / OIL & VINEGAR SET

A62059 - 180 ml x 4



9 4

M A S A Ü S T Ü  A K S E S U A R L A R I  &  H O R E C A  /  TA B L E W A R E  A C C E S S O R I E S  &  H O R E C A

E62.480 - 180 ml x 2 

A62061 - 180 ml x 2

E62.315 - 300 ml x 2

E62.718 - 40 ml x 2

ZEYTİNYAĞI & SİRKE SETİ / OIL & VINEGAR SET



M A S A Ü S T Ü  A K S E S U A R L A R I  &  H O R E C A  /  TA B L E W A R E  A C C E S S O R I E S  &  H O R E C A

9 5

E62.449

E62.456

E62.340 

DÖKÜCÜ / DOSER

Y E N İ

Y E N İ

Y E N İ



PEÇETELİK / NAPKIN HOLDER

9 6

M A S A Ü S T Ü  A K S E S U A R L A R I  &  H O R E C A  /  TA B L E W A R E  A C C E S S O R I E S  &  H O R E C A

A66413 (Mat / Satin) - 15  H 6 cm A66513 (Mat Altın / Satin Gold) - 15  H 6 cm

ÜÇGEN

GASTRONOMY

HALLEY

A66402 (Mat / Satin) - 18  H 9 cm A66502 (Mat Altın / Satin Gold) - 18  H 9 cm

A66414 (Mat / Satin) - 14   H 5,5 cm
A66404 (Mat / Satin) - 15,5   H 6,5 cm

ÜÇGEN

GASTRONOMY

A66514 (Mat Altın / Satin Gold) - 14 cm
A66504 (Mat Altın / Satin Gold) - 15,5 cm

HALLEY



PEÇETELİK / NAPKIN HOLDER

M A S A Ü S T Ü  A K S E S U A R L A R I  &  H O R E C A  /  TA B L E W A R E  A C C E S S O R I E S  &  H O R E C A

9 7

A66012 (Sade / Plain) - 17,7 x 17,7 x 7 cm

A66010 (Sade / Plain) - 15,5  H 5,5 cm

KARE KARE BİLEZİK PEÇETELİK / RING NAPKIN HOLDER

KARE SET / RING NAPKIN HOLDER SET ÇINAR / RING NAPKIN HOLDER

ROMA ROMA KARE / SQUARE

A66025 (Sade / Plain)
A66425 (Mat / Satin)
A66125 (Altın / Gold)
A66525 (Mat Altın / Satin Gold)

A66024.Kare (Sade / Plain)
A66424.Kare (Mat / Satin)
A66124.Kare (Altın / Gold)
A66524.Kare (Mat Altın / Satin Gold)

A66024.K.Kare (Sade / Plain)
A66424.K.Kare (Mat / Satin)
A66124.K.Kare (Altın / Gold)
A66524.K.Kare (Mat Altın / Satin Gold)

A66009 (Sade / Plain) - 15  H 6 cm

Y E N İ

Y E N İ



PEÇETELİK / NAPKIN HOLDER

9 8

M A S A Ü S T Ü  A K S E S U A R L A R I  &  H O R E C A  /  TA B L E W A R E  A C C E S S O R I E S  &  H O R E C A

A66032 (Sade / Plain) - 9,5 x 10,7 x 16 cmA66031 - 12 x 12 x 17 cm

HAVANA / RING NAPKIN HOLDER

HAVANA SET / RING NAPKIN HOLDER SET

A66026 (Sade / Plain)
A66426 (Mat / Satin)
A66126 (Altın / Gold)
A66526 (Mat Altın / Satin Gold)

A66021 (Sade / Plain)
A66121 (Altın / Gold)

A66021.K (Sade / Plain)
A66121.K (Altın / Gold)

STAR KÜRDANLIKLI PEÇETELİK / NAPKIN HOLDER

A66006 (Sade / Plain) - 22,5  H 8 cm

ÇINAR SET / RING NAPKIN HOLDER SET

DİSPENSERAHªAP DİSPENSER / WOOD NAPKIN HOLDER

Y E N İ Y E N İ



SERVİS ÜRÜNLERİ / SERVICE ITEMS

M A S A Ü S T Ü  A K S E S U A R L A R I  &  H O R E C A  /  TA B L E W A R E  A C C E S S O R I E S  &  H O R E C A

9 9

A65031 (Sade / Plain)
A65431 (Mat / Satin)

A65042 (Sade / Plain) 
A65442 (Mat / Satin)

A65052 (Sade / Plain)
A65452 (Mat / Satin)

A65041 (Sade / Plain)
A65441 (Mat / Satin)

STAR SALATA MAªA / SALAD TONG PASTA MAªA / CAKE TONG

MAKARNA MAªA / PASTA TONG SALATA MAªA / SALAD TONG

STAR PASTA MAªA / CAKE TONG STAR MAKARNA MAªA / PASTA TONG

A65051 (Sade / Plain)
A65451 (Mat / Satin)

A65032 (Sade / Plain)
A65432 (Mat / Satin)



SERVİS ÜRÜNLERİ / SERVICE ITEMS

1 0 0

M A S A Ü S T Ü  A K S E S U A R L A R I  &  H O R E C A  /  TA B L E W A R E  A C C E S S O R I E S  &  H O R E C A

A65063 (Sade / Plain) - 18,6 cm A65062 (Sade / Plain)
A65462 (Mat / Satin)

STAR BUZ MAªA / ICE TONG

A65022 (Sade / Plain) - 27 cm A65023 (Sade / Plain) - 32 cm

A65024 (Sade / Plain) - 39 cm

IZGARA MAªA NO:1 / GRILL TONG NO:1

IZGARA MAªA NO:3 / GRILL TONG NO:3

IZGARA MAªA NO:2 / GRILL TONG NO:2

HALLEY BUZ MAªA NO:1 / ICE TONG NO:1

A65064 (Sade / Plain) - 13,6 cm

HALLEY BUZ MAªA NO:2 / ICE TONG NO:2



SERVİSE ÜRÜNLERİ / SERVICE ITEMS

M A S A Ü S T Ü  A K S E S U A R L A R I  &  H O R E C A  /  TA B L E W A R E  A C C E S S O R I E S  &  H O R E C A

1 0 1

A65009 (Sade / Plain)
A65409 (Mat / Satin)
A65109 (Altın / Gold)

A65007 (Sade / Plain)
A65407 (Mat / Satin)
A65107 (Altın / Gold)

A65004 (Sade / Plain)
A65404 (Mat / Satin)
A65104 (Altın / Gold)

42028 (Sos Kevgir / Skimmer)
42027 (Sos Kepçe / Sauce Ladle)
42029 (Sos Kaºık / Sauce Spoon)

İPEKYOLU ªEKER MAªA / SUGAR TONG STAR ªEKER MAªA / SUGAR TONG

EPSİLON SOS KEPÇE / SAUCE LADLES SOSLUK / SAUCE LADLE

BUZ MAªA / ICE TONG ªAL ªEKER MAªA / SUGAR TONG

A77021 -    4,5 cm - No:1
A77022 -    5,5 cm - No:2
A77023 -    6,5 cm - No:3

A65061 (Sade / Plain)
A65461 (Mat / Satin)



SERVİS ÜRÜNLERİ / SERVICE ITEMS

1 0 2

M A S A Ü S T Ü  A K S E S U A R L A R I  &  H O R E C A  /  TA B L E W A R E  A C C E S S O R I E S  &  H O R E C A

A77001 -     7,5 cm No 1
A77002 -     8,5 cm No 2
A77003 -     9,5 cm No 3
A77004 -     10,5 cm No 4
A77005 -     13,5 cm No 5
A77006 -     15,5 cm No 6      

A77011 -     9 cm No 1
A77012 -     10,5 cm No 2
A77013 -     11,5 cm No 3
A77014 -     12,5 cm No 4
A77015 -     15 cm No 5
A77016 -     17,5 cm No 6

A77009 - No 2 - (Servis Spatula / Service Spatula)
A77007 - No 2 - (Servis Kaºık / Service Spoon)
A77008 - No 2 - (Servis Çatal / Service Spoon)

KEPÇE / SOUP LADLE

SPATULA-KAªIK-ÇATAL / SPATUL-SPOON-FORK

SERVİS KEVGİR / SKIMMER

SERVİS ÜRÜNLERİ / SERVICE ITEMS

A77044 (Servis Kaºık Delikli / Service Spoon with Holes)
A77043 (Servis Kaºık / Service Spoon)
A77045 (Servis Spatula / Service Spatula)
A77041 (Servis Kepçe / Soup Ladle)
A77042 (Servis Kevgir / Skimmer)

SPATULA / SERVER



SERVİSE ÜRÜNLERİ / SERVICE ITEMS

M A S A Ü S T Ü  A K S E S U A R L A R I  &  H O R E C A  /  TA B L E W A R E  A C C E S S O R I E S  &  H O R E C A

1 0 3

A77032 - 13 x 16 cm

A77030 - 8,5 x 12,5 cm

A77031 - 9,5 x 14,5 cm

SPATULA / SERVER

SPATULA  / SERVER

SPATULA / SERVER

SPATULA / SERVER

A77029 - 6,5 x 11 cm



BUZ KOVASI / ICE BUCKET

1 0 4

M A S A Ü S T Ü  A K S E S U A R L A R I  &  H O R E C A  /  TA B L E W A R E  A C C E S S O R I E S  &  H O R E C A

A46050 (Sade / Plain)
A -    13,3 cm
B -     10 cm
H - 19 cm

BOSFOR ÇİFT KATLI ªARAP KOVASI / WINE BUCKET

Y E N İ

B

H

A



BUZ KOVASI / ICE BUCKET

M A S A Ü S T Ü  A K S E S U A R L A R I  &  H O R E C A  /  TA B L E W A R E  A C C E S S O R I E S  &  H O R E C A

1 0 5

A46030 (Sade / Plain)
A -    12 cm
B -     9 cm
H - 11 cm

MİNİ BUZ KOVASI / MINI ICE BUCKET MİNİ BUZ KOVASI / MINI ICE BUCKET

ÇİFT KATLI ªARAP KOVASI / DOUBLE WALL WINE BUCKET ÇİFT KATLI ªARAP KOVASI / DOUBLE WALL WINE BUCKET

ÇİFT KATLI ªARAP KOVASI / DOUBLE WALL WINE BUCKETÇİFT KATLI ªARAP KOVASI / DOUBLE WALL WINE BUCKET

A46024
A -     17 cm  
B -      17 cm 
H - 17 cm

A46025
A -     17 cm  
B -      17 cm 
H - 17 cm

A46019
A -     17 cm  
B -      17 cm 
H - 17 cm

A46020
A -     17 cm  
B -      17 cm 
H - 17 cm

A46031 (Sade / Plain)
A -    15 cm
B -     10 cm
H - 15 cm

Y E N İ Y E N İ

Y E N İ Y E N İ

H

B

A

H H

H H

H

A A

A

B B

B

A

B

A

B



BUZ KOVASI / ICE BUCKET

1 0 6

M A S A Ü S T Ü  A K S E S U A R L A R I  &  H O R E C A  /  TA B L E W A R E  A C C E S S O R I E S  &  H O R E C A

ÇİFT KATLI ªARAP KOVASI / DOUBLE WALL WINE BUCKET

MİNİ BUZ KOVASI / MINI ICE BUCKET

ÇİFT KATLI MİNİ BUZ KOVASI / DOUBLE WALL ICE BUCKET

ªARAP KOVASI / WINE BUCKET

ªARAP KOVASI / WINE BUCKET

ÇİFT KATLI ªARAP KOVASI / DOUBLE WALL WINE BUCKET

Y E N İ

Y E N İ Y E N İ

MİNİ BUZ KOVASI / MINI ICE BUCKET

Y E N İ

Y E N İ

(Gold) (Gold)

(Gold)

Y E N İ

A46032 (Sade / Plain)
A -     20,5 cm
B -     10 cm
H - 20 cm

A46132 (Altın / Gold)
A -     20,5 cm
B -     10 cm
H - 20 cm

B

A

B

A

H

H

A46033 (Sade / Plain)
A -    15 cm
B -     10 cm
H - 15 cm

A46034 (Sade / Plain)
A -     20,5 cm
B -     10 cm
H - 20 cm

H

H

B

A

B

A

H

B

A

A46131 (Altın / Gold)
A -    15 cm
B -     10 cm
H - 15 cm

A46130 (Altın / Gold)
A -    12 cm
B -     9 cm
H - 11 cm

H

B

A



BUZ KOVASI / ICE BUCKET

M A S A Ü S T Ü  A K S E S U A R L A R I  &  H O R E C A  /  TA B L E W A R E  A C C E S S O R I E S  &  H O R E C A

1 0 7

İZOLELİ BUZ KOVASI / INSULATED ICE BUCKET İZOLELİ BUZ KOVASI - ASKILI / INSULATED ICE BUCKET

İZOLELİ BUZ KOVASI - ASKILI / INSULATED ICE BUCKET İZOLELİ BUZ KOVASI - ASKILI / INSULATED ICE BUCKET

MİNİ BUZ KOVASI / MINI ICE BUCKET İZOLELİ BUZ KOVASI / INSULATED ICE BUCKET

(Tabaklı / With Plate)

(Tabaklı / With Plate)(Retro)

B

C

A

A

A

A

B

B

B

H

H H

H

C

A

B

H

A

B

H

A46005 (Sade / Plain)
A -     9,5 cm
B -     9,5 cm
H - 9,5 cm

A46002 (Sade / Plain)
A -     13,5 cm
B -     11 cm
C -     17 cm
H - 10,5 cm

A46001 (Sade / Plain)
A -     13,5 cm
B -     11 cm
H - 10,5 cm

A46006 (Sade / Plain)
A -     13,5 cm
B -     11 cm
C -     17 cm
H - 10,5 cm

A46007 (Sade / Plain)
A -     13,5 cm
B -     11 cm
C -     17 cm
H - 10,5 cm

A46307 (Eskitme / Retro)
A -     13,5 cm
B -     11 cm
C -     17 cm
H - 10,5 cm



BUZ KOVASI / ICE BUCKET

1 0 8

M A S A Ü S T Ü  A K S E S U A R L A R I  &  H O R E C A  /  TA B L E W A R E  A C C E S S O R I E S  &  H O R E C A

ÇİFT KATLI ªARAP KOVASI / DOUBLE WALL WINE BUCKET

İZOLELİ BUZ KOVASI - ASKILI / INSULATED ICE BUCKET ÇİFT KATLI BUZ KOVASI / DOUBLE WALL ICE BUCKET

ªAMPANYA KOVASI / CHAMPAGNE BUCKET

ªAMPANYA KOVASI / CHAMPAGNE BUCKET

ªAMPANYA KOVASI / CHAMPAGNE BUCKET

(Retro)
(Tabaklı / With Plate)

ÇİFT KATLI BUZ KOVASI / DOUBLE WALL ICE BUCKET

C

A A

A A

A A

B

B B

B B

H H

H H

H H

B

A46306 (Eskitme / Retro)
A -     13,5 cm
B -     11 cm
C -     17 cm
H - 10,5 cm

A46003 (Sade / Plain)
A -     14 cm
B -     14 cm
H - 14 cm

A46004 (Sade / Plain)
A -     14 cm
B -     14 cm
H - 14 cm

A46021 (Sade / Plain)
A -     18 cm
B -     14 cm
H - 13 cm

A46022 (Sade / Plain)
A -     20,5 cm
B -     15,5 cm
H - 15,5 cm

A46023 (Sade / Plain)
A -     24,5 cm
B -     18 cm
H - 18 cm



BUZ KOVASI / ICE BUCKET

M A S A Ü S T Ü  A K S E S U A R L A R I  &  H O R E C A  /  TA B L E W A R E  A C C E S S O R I E S  &  H O R E C A

1 0 9

ªAMPANYA KOVASI / CHAMPAGNE BUCKET ªAMPANYA KOVASI / CHAMPAGNE BUCKET

SPHERA ªAMPANYA KOVASI / CHAMPAGNE BUCKET

A46029 (Sade / Plain)     
A -     20,5 cm
B -     13 cm
H - 20,5 cm

A46027 (Sade / Plain)
A -     20,5 cm
B -     15,5 cm
H - 15,5 cm

A46028 (Sade / Plain)
A -     24,5 cm
B -     18 cm
H - 18 cm

A

A

A

B B

B

H H

H



1 1 0

M A S A Ü S T Ü  A K S E S U A R L A R I  &  H O R E C A  /  TA B L E W A R E  A C C E S S O R I E S  &  H O R E C A

BUZ KOVASI STANDI / ICE BUCKET STAND

A46042   
A -    16 cm
B -    12,5 cm
H - 61 cm

A46040 -     17  H 67 cm
A46041 -     22  H 67 cm

ªAMPANYA KOVASI STAND / CHAMPAGNE BUCKET STAND ªAMPANYA KOVASI STAND / CHAMPAGNE BUCKET STAND

Y E N İ
(A46032, A46034 için uygundur.)

(A46022, A46027 için uygundur.)
(A46023, A46028 için uygundur.)

A

B

H



M A S A Ü S T Ü  A K S E S U A R L A R I  &  H O R E C A  /  TA B L E W A R E  A C C E S S O R I E S  &  H O R E C A

1 1 1

ÇÖP KOVASI & KÜLLÜK / TABLE DUBSTIN & ASHTRAY

A64006 (Sade / Plain) 
A64306 (Eskitme / Retro)

A64002 (Sade / Plain) 
A64302 (Eskitme / Retro)

A64001 (Sade / Plain) 
A64301 (Eskitme / Retro)

GASTRONOMY KÜLLÜK / ASHTRAY

MASAÜSTÜ ÇÖPLÜK / TABLE DUBSTIN MASAÜSTÜ ÇÖPLÜK / TABLE DUBSTIN

GASTRONOMY RÜZGARLIKLI / WINDPROOF ASHTRAY GASTRONOMY RÜZGARLIKLI / WINDPROOF ASHTRAY

A64005 (Sade / Plain)
A64305 (Eskitme / Retro)

GASTRONOMY KÜLLÜK / ASHTRAY

A47002 -     9,3  H 9,3 cm
A47003 -     12  H 12,2 cm

8 cm

8 cm

10 cm

10 cm

H

A

B

A47006
A -    12 cm
B -     9 cm
H - 11 cm

Y E N İ



1 1 2

M A S A Ü S T Ü  A K S E S U A R L A R I  &  H O R E C A  /  TA B L E W A R E  A C C E S S O R I E S  &  H O R E C A

SABİTLENEBİLİR KÜLLÜK / FIXABLE ASHTRAY TO WALL

A64010 - 7,5 x 7,5 x 30,3 cm

KÜLLÜK / ASHTRAY

A64007 -     10 cm

STAR RÜZGARLIKLI / WINDPROOF ASHTRAY

STAR RÜZGARLIKLI / WINDPROOF ASHTRAY

A64011 -     13 cm

ÇİFT KATLI ªARAP KOVASI / DOUBLE WALL WINE BUCKETBOSFOR KÜLLÜK / ASHTRAY

A64012 -     7,5  H 8 cm

Y E N İ



M A S A Ü S T Ü  A K S E S U A R L A R I  &  H O R E C A  /  TA B L E W A R E  A C C E S S O R I E S  &  H O R E C A

1 1 3

KÜLLÜK / ASHTRAY

Y E N İ

A64008 -     9  H 83 cmA64009 - 7,5 x 7,5 x 86 cm

AYAKLI KÜLLÜK / ASHTRAY WITH STAND AYAKLI KÜLLÜK / ASHTRAY WITH STAND



1 1 4

M A S A Ü S T Ü  A K S E S U A R L A R I  &  H O R E C A  /  TA B L E W A R E  A C C E S S O R I E S  &  H O R E C A

REZERVE & NUMARALIK / RESERVE & NUMARATOR

A61002 - 5  H 5 cm

NUMARALIK / TABLE NUMBER

SİGARA İÇİLMEZ / NO SMOKE

A61050 - 10,5  H 5 cm

REZERVE / RESERVE

A61001 - 5  H 5 cm



M A S A Ü S T Ü  A K S E S U A R L A R I  &  H O R E C A  /  TA B L E W A R E  A C C E S S O R I E S  &  H O R E C A

1 1 5

AKSESUAR / ACCESSORIES

ÇİFT KATLI ªARAP KOVASI / DOUBLE WALL WINE BUCKET

A80044 - 7,3 x 7,3 x 12,3 cm

A80041 - 6,3 x 6,3 x 8,3 cm A80042 - 7,3 x 7,3 x 11 cm

KARE MUMLUK / TEALIGHT

HALLEY ªAMDAN NO:1 / CANDLE HOLDER NO:1KARE MUMLUK / TEALIGHT

HALLEY ªAMDAN NO:2 / CANDLE HOLDER NO:2

A80402 (Mat / Satin) - 26,5 cm

A80401 (Mat / Satin) - 19,5 cm

ROMA MUMLUK / TEALIGHT

A80403 (Mat / Satin) -  36,5 cm

HALLEY ªAMDAN NO:3 / CANDLE HOLDER NO:3



1 1 6

AKSESUAR / ACCESSORIES

A80410 (Mat / Satin) - 19 cm

A80503 (Mat Altın / Satin Gold) - 36,5 cm

A80043 (Sade / Plain) - 19 cm

METAL VAZO / METAL VASE

METAL VAZO / METAL VASE

HALLEY ªAMDAN NO:3 / CANDLE HOLDER NO:3

HALLEY ªAMDAN NO:1 / CANDLE HOLDER NO:1

HALLEY ªAMDAN NO:2 / CANDLE HOLDER NO:2

A80501 (Mat Altın / Satin Gold) - 19,5 cm

A80502 (Mat Altın / Satin Gold) - 26,5 cm

(Satin Gold)

(Satin Gold)

(Satin Gold)

M A S A Ü S T Ü  A K S E S U A R L A R I  &  H O R E C A  /  TA B L E W A R E  A C C E S S O R I E S  &  H O R E C A



MUTFAK & BAR / KITCHEN & BAR

ÇİFT KATLI ªARAP KOVASI / DOUBLE WALL WINE BUCKET

A36001 -     25 cm

E48.506 -    13,5  H 8 cm

E82.598 -     12  H 12,5 cm

ÇATAL KAªIK BIÇAK STANDI / FORK SPOON KNIFE STAND

BOSTON SHAKER

SAKLAMA KABI / STORAGE PAN

MAKARNA SÜZGECİ / PASTA COLANDER

SÜTLÜK / MILK POT

E56.879 - 250 ml
E56.272 - 1000 ml

E45.558 - 400 ml

HAVAN / GARLIC PRESS

A36011 -      13 cm
A36012 -      17 cm
A36013 -      22 cm

M A S A Ü S T Ü  A K S E S U A R L A R I  &  H O R E C A  /  TA B L E W A R E  A C C E S S O R I E S  &  H O R E C A

1 1 7



N o t  /  N o t e





Narin Madeni Eºya Sanayi ve T ic. Ltd. ªti.
Koçman Caddesi No:30 Güneºli / İstanbul

T: + 90 212 550 37 72 / 630 84 - 35
F: + 90 212 550 38 15

info@narinmetal.com
siparis@narinmetal.com

www.narinmetal.com
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